
 

                    
   Strana 1 
(celkem 1) 

 

Dodatečné informace 1 

 

Předmět veřejné zakázky: 140_Ve_Kurzy angličtiny pro pedagogické pracovníky FS 

CZ.1.07/2.2.00/28.0311 

Výběrové řízení je pod číslem: C13796 na stránkách MŠMT 
 

 

Odpovědi na dotazy 1-3 

1. V textu VŘ se uvádí, že budou účastníci 

rozděleni do skupin podle jejich úrovně angličtiny. 

Bude se v rozdělení skupin přihlížet i k daným 

oborům studentů anebo se budou obory 

(matematika, mechanika, atd.) vyučovat společně 

ve skupinách rozdělených pouze podle jazykové 

úrovně? 

Dělení účastníků proběhne pouze podle úrovně 

angličtiny. Účastníci z různých oborů se tak budou učit 

společně.  

 

2. Je nutné doložit i požadavky na prokázání 

splnění technických kvalifikačních předpokladů, 

tedy A) seznam poskytnutých služeb realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením 

jejich rozsahu a doby plnění včetně příloh, tedy 

kopií daných osvědčení a za B) strukturované 

životopisy s detailním popisem praxe lektorů již 

jako součást nabídky do 16.7.2013 anebo bude tyto 

předpoklady dokládat až dodavatel, který zvítězí ve 

výběrovém řízení? 

Veškeré doklady  prokazující kvalifikaci, tedy i 

doklady prokazující technickou kvalifikaci (body A, 

B) musí být součástí nabídky. 

3.V bodu Požadavek na písemnou formu nabídky a 

způsob zpracování nabídky je požadována Nabídka 

(popis předmětu, cenová nabídka, ostatní údaje). 

Co je přesněji míněno popisem předmětu a 

předpokládám dobře, že součástí ostatních údajů 

budou především metody vzdělávání tak, jak jsou 

uvedeny v bodu Hodnotící kritéria? Mohli byste 

upřesnit, co je myšleno ostatními údaji? 

Údaje v závorce za slovem Nabídka jsou pouze 

obecnou charakteristikou, co vše může tvořit nabídku a 

je třeba je vykládat v souvislosti s konkrétní zakázkou 

a s ohledem na hodnotící kritéria. Takže nabídku 

kromě cenových položek bude tvořit popis metodiky 

výuky, který bude zahrnovat 

A. návrh metod forem výuky včetně zapojení 

účastníků kurzů do výuky  

B. návrh obsahu a struktury kurzů  

C. návrh použitých materiálů a učebních pomůcek 

Ostatní údaje je to, co TUL nespecifikuje a co má 

nabídky jednotlivých firem odlišit.  

 

V Liberci dne 11.7.2013         Vyřizuje:  RNDr. Ivana Večeřová    

          
 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz. 

Jméno: Ivana 

Příjmení: Večeřová 

E-mail: zakazky@tul.cz 

Telefon: +420 485 353 044 

 

http://www.msmt.cz/
mailto:zakazky@tul.cz

		2013-07-11T09:36:45+0200
	RNDr. Ivana Večeřová




